

پیامبر گرامی اسلام(ص):

شایسته یک مؤمن نیست که خودش را ذلیل کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۷۸۶

ورزشی

صفحه	۷
شماره	۲۴۹۸
سال	بیست و پنجم

وزنه بردار شیرازی تیم ملی در جایگاه هشتم آسیا



مریم زارع با ثبت مجموع ۱۴۱ کیلوگرم در رده هشتم دسته ۵۹ کیلوگرم بانوان بزرگسال آسیا ایستاد. در چهارمین روز بیست و نهمین دوره مسابقات قهرمانی ۲۰۱۹ زنان بزرگسال قاره آسیا (گزینه‌ی بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو) رقابت وزنه برداران گروه A دسته ۵۹ کیلوگرم زنان با حضور مریم زارع ملی پوش کشورمان در سالن یونگور شهر نینگبو چین آغاز شد. زارع در حرکت یک‌ضرب وزنه‌های ۵۷، ۶۱ و ۶۴ کیلوگرم را مهار کرد و در حرکت دوضرب نیز دو وزنه ۷۳ و ۷۷ کیلوگرم را به نام خود ثبت و فقط وزنه ۸۲ کیلوگرمی را موفق به مهار نشد تا با مجموع ۱۴۱ کیلوگرم در رده هشتم قرار گیرد. چون هسینگ وزنه بردار زن تایپه با ثبت وزنه‌های ۱۰۶ کیلوگرم

رئیس هیئت هاکی استان فارس خبر داد:

راه اندازی اولین مدرسه هاکی پسران و دختران دانشگاه علوم پزشکی در فارس



تأسیس و مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

رئیس هیئت هاکی استان فارس گفت: اولین مدرسه هاکی پسران و دختران در شیراز احداث می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمد حسین عاقبت‌بین رئیس هیئت هاکی فارس خبر داد و گفت: در پی دیدار داودی مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی فارس و عضو هیئت‌رئیس و میری نایب رئیس هیئت هاکی فارس طی تفاهم‌نامه‌ای مقرر شد دو مدرسه هاکی پسران و دختران برای اولین بار در کشور در شیراز

رئیس هیئت رزمی فارس:

لارستان از برترین شهرستان‌ها در زمینه توسعه ورزش‌های رزمی است

ورزش تنها به مرکز استان ختم نمی‌شود. اوجی گفت: یکی از مواردی که مورد تأکید هیئت استان است نظارت بر فعالیت سبک‌های مختلف رزمی است که در تمامی استان باید انجام شود.

وی بیان کرد: از فعالیت سبک‌های غیرفعال و یا بدون مجوز جلوگیری می‌شود و با متخلفین بر اساس قانون برخورد می‌شود. در این سفر دو روزه که آذین‌نیا دبیر هیئت استان اوجی را همراهی می‌کرد یک دوره استاز فنی رزمی است، افزود: هیئت ورزش‌های رزمی استان فارس مطابق سال گذشته امسال نیز توجه ویژه‌ای به تمام شهرستان‌ها خواهد داشت و توسعه این

رئیس هیئت رزمی فارس گفت: لارستان از برترین شهرستان‌ها در زمینه توسعه ورزش‌های رزمی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس محمدرضا اوجی در سفر به شهرستان لارستان ضمن بازدید از امکانات ورزش رزمی و بررسی عملکرد این شهرستان با بیان اینکه هیئت ورزش‌های رزمی لارستان از موفق‌ترین شهرستان‌ها در زمینه توسعه ورزش رزمی است، افزود: هیئت ورزش‌های رزمی استان فارس مطابق سال گذشته امسال نیز توجه ویژه‌ای به تمام شهرستان‌ها خواهد داشت و توسعه این

همایش کوه‌پیمایی به مناسبت هفته سلامت در فراشند برگزار شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان فراشند به مناسبت هفته سلامت همایش کوه‌پیمایی

به مناسبت هفته سلامت با حضور بیش از ۱۵۰ نفر در فراشند همایش کوه‌پیمایی برگزار شد.

لیگ قهرمانان فوتبال آسیا؛ پرسپولیس، استقلال و ذوب آهن جریمه شدند

درد مشترک نمایندگان ایران



هر سه نماینده فوتبال ایران در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا از سوی AFC جریمه شدند. به گزارش خبرنگار مهر، هفته چهارم مسابقات لیگ قهرمانان آسیا روز چهارشنبه گذشته به پایان رسید و تیم‌ها خودشان را آماده هفته پنجم می‌کنند. این در حالی است که کفدراسیون فوتبال آسیا آرای انضباطی هفته‌های ابتدایی این مسابقات را اعلام کرده است که طی آن هر سه نماینده کشورمان به پرداخت جریمه نقدی تا ۳۰ روز آینده محکوم شده‌اند. طبق اعلام بخش انضباطی کفدراسیون فوتبال آسیا، باشگاه ذوب آهن به خاطر بلیت فروشی مسابقات صندلی‌های ورزشگاه آزادی باید ۷۵۰ دلار به AFC پرداخت کند.

واحد

آتش به جان پارکینگ منزل مسکونی افتاد

حریق در پارکینگ یک واحد مسکونی در شهرک مدرس میازود منجر به خسارت مالی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سرویس خبری سازمان آتش‌نشانی، این حادثه ساعت ۱۳:۱۲ دقیقه با مشاهده دود و آتش توسط ساکنان این ساختمان به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که با هماهنگی ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه‌های ۱۷، ۱۴، ۵، ۶ و گروه امداد و نجات این سازمان به همراه خودرو حامل دستگاه تنفسی، خودروهای نزدیکان و تشک نجات به محل حادثه در شهرک مدرس میازود اعزام شدند. علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در این خصوص اظهار داشت: چندین دستگاه خودروسوار در طبقه منفی یک و در قسمت پارکینگ ساختمان دچار آتش‌سوزی شده بود و شعله‌های سرکش آتش و دود حاصل از این آتش‌سوزی در حال سرایت به طبقات فوقانی بود.

کشف ۳۰ میلیارد پارچه قاچاق در استان فارس

فرمانده انتظامی استان از توقیف ۲ دستگاه تریلی و کشف ۲ هزار و ۵۰۰ طاقه پارچه قاچاق خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی استان ضمن همکاری و تعامل با مأموران دریابانی استان بوشهر و گو با خبرنگار پایگاه خبری در محورهای ورودی شیراز مطلع و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه در این خصوص مأموران انتظامی فارس این ۲

اخاذی از طریق اپل آیدی گوشی آیفون



رئیس پلیس فتا تهران گفت: فروشنده گوشی موبایل با در اختیار داشتن اپل آیدی طعمه‌اش با ارسال پیامک تهدیدآمیزی قصد اخاذی داشت که دستگیر شد. به گزارش مشرق، سرهنگ کاظمی، اظهار داشت: چندی قبل مرد جوانی با حضور در اداره پلیس از ماجرا اخاذی تهدیدآمیزی از سوی مرد ناشناسی خبر داد. وی افزود: مرد ۳۰ ساله در تحقیقات ابتدایی ادعا کرد چندی قبل یک گوشی موبایل آیفون از مغازه موبایل فروشی به صورت اقساط خریدم و در پرداخت قسط ششم گوشی موبایلم ۲ روز تأخیر کردم که ناگهان متوجه شدم گوشی موبایلم قفل شده است. رئیس پلیس فتا ادامه داد: مرد جوان در ادامه عنوان کرد پس از قفل شدن گوشی موبایلم یک پیامک تهدیدآمیز به دستم رسید که متوجه شدم همه اطلاعاتم را در زده‌اند.

دستگیری یک خواهر و برادر قاچاقچی



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت گفت: یک خواهر و برادر قاچاقچی در زمان انتقال بیش از ۳ کیلوگرم شیشه به تهران دستگیر شدند.

به گزارش مشرق، سرهنگ محمد بخشنده، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، از دستگیری یک خواهر و برادر قاچاقچی در زمان انتقال بیش از ۳ کیلوگرم شیشه به تهران خبر داد. سرهنگ محمد بخشنده در توضیح این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با انجام اقدامات ویژه پلیسی اطلاع پیدا کردند که یکی از مجرمین سابقه‌دار در زمینه خرید و فروش مواد مخدر قصد دارد تا محموله‌ای از مواد مخدر را به تهران منتقل و به فروش برساند. بلافاصله اقدامات ویژه پلیسی در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ قرار گرفت و نهایتاً مأموران موفق به دستگیری این متهم در اتوبان تهران- قم به همراه خواهرش شدند. در همان تحقیقات اولیه مشخص شد که متهم قصد داشته تا در پوشش همراه بودن خواهرش بیش از ۳ کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه را به تهران منتقل نماید. در بازرسی از خودرو متهمین، مقدار ۳ کیلو و ۲۰۰ گرم مواد مخدر از نوع

کشف ۱۸۰ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق در داراب

سرپرست فرماندهی انتظامی داراب از کشف ۱۸۰ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق در بازرسی از یک دستگاه پژو ۴۰۵ خبر داد. سرهنگ یحیی انصاری در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی این شهرستان حین گشت‌زنی و کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه

مهار آتش بامدادی در منزل مسکونی

بروز آتش‌سوزی در یک ساختمان مسکونی در بلوار امیر کبیر، دو مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سرویس خبری سازمان آتش‌نشانی، ساعت ۰۲:۵۰ بامداد ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز با دریافت گزارش شهروندان مبنی بر آتش‌سوزی منزل مسکونی و مجوس شدن دو نفر از سکنه در داخل منزل، بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۱۴ را به بلوار امیر کبیر اعزام کرد. علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در این باره گفت: با رسیدن آتش‌نشانان به محل حادثه مشاهده شد که ساختمان بنا به دلیل ناعلم دچار آتش‌سوزی و کاملاً شعله‌ور شده بود که دو نفر از ساکنان در داخل ساختمان مجوس شده بودند. وی افزود: آتش‌نشانان بلافاصله با رعایت نکات ایمنی به دو گروه تقسیم شدند و همزمان دست بررسی است.